
 

  

 
Nasz znak: MOPR.SP.2611.12/2021                                                        Leszno, 08.01.20021r. 

Nr referencyjny ZP/12/20/DS/2020 

Ogłoszenie nr 761469-N-2020 z dnia 03.12.2020 r. 

 

 
 

INFORMACJA  O PODPISANIU UMÓW 

 

1) Zamawiający Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lesznie informuje, o podpisaniu umów na 

dostawy dot. przetargu nieograniczonego pt. „DOSTAWA ŻYWNOŚCI DO KUCHNI W DOMU 

SENIORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY RODZINIE W LESZNIE Z PODZIAŁEM NA 

CZEŚCI” 

 
Lp. Nazwa wykonawcy  Nr oferty   dotyczy  Wartość dostawy brutto 

data podpisania 
umowy 

1 

PPHU "JOHN" Paweł 

John Grotniki 

 ul. Źródlana 5, 64-140 

Włoszakowice 

oferta 14 cz.1 Mięso                64 988,50 zł  2021-01-07 

              

2 

PPHU "JOHN" Paweł 

John Grotniki 

 ul. Źródlana 5, 64-140 

Włoszakowice 

oferta 14 cz.2 Wędliny                33 955,05 zł  2021-01-07 

              

3 

"PODOLSKI" Sp. z o.o., 

Sp.k., ul. Lutomek 18, 64-

410 Sieraków 

oferta 12 cz.3 Drób świeży                14 151,50 zł  2021-01-07 

              

4 

KAMA Zakład Handlu i 

Usług  

63-900 RAWICZ Łaszczyn 

25 A 

oferta 11 cz.4 
Artykuły 

spożywcze 
               39 189,61 zł  2021-01-04 

              

5 
Firma Przemko Sp z o.o. 

ul. Piastów 26a, 56-200 

Góra 

oferta 16 cz.5 Ciasto                14 402,50 zł  2021-01-07 

              

6 
Spółdzielnia "AGRA" w 

Święciechowie ul. Wolności 

25, 64-115 Święciechowa 

oferta 20 cz.6 Pieczywo                  3 725,00 zł  2021-01-07 

              



 

7 

OiM RABAT Aneta 

Grzelaczyk, ul. 

Godebskiego 12, 62-800 

Kalisz 

oferta 4 cz.7 Jaja świeże                  2 100,00 zł  2021-01-07 

              

8 

Spółdzielnia Mleczarska 

MLEKOVITA ul. Ludowa 

122, 18-200 Wysokie 

Mazowieckie 

oferta 7 cz.8 
Mleko 

prod.mleczarskie 
               23 229,14 zł  2021-01-04 

              

9 

OiM RABAT Aneta 

Grzelaczyk, ul. 

Godebskiego 12, 62-800 

Kalisz 

oferta 4 cz.9 
Warzywa i owoce 

świeże 
               40 093,00 zł  2021-01-07 

              

10 

Zakład Przetwórstwa 

Owocowo-Warzywnego w 

Środzie Wlkp. Sp. Z o.o. 

Kijewo 39, 63-000  Środa 

Wielkopolska 

oferta 9 cz.10 
Warzywa i owoce 

mrożone 
               24 673,00 zł  2021-01-07 

              

11 

AUGUSTO KOŚCIAN 

Szubert - Tycner Sp.J., ul 

Gen. D. Chłapowskiego 27, 

64-000 Kościan 

oferta 18 cz.11 Ryby świeże                  3 001,60 zł  2021-01-04 

              

12 

AUGUSTO - SOPEL 

Jabłońscy Sp. z o.o., Sp. k., 

ul. Czestochowska 147, 62-

800 Kalisz 

oferta 13 cz.12 
Ryby, filety 

mrożone 
                 8 422,50 zł  2021-01-07 

              

13 

NORDIS Chłodnie Polskie                 

ul. Zimna 1A, 65-707 

Zielona Góra 

oferta 8 cz.13 Drób mrożony                   1 701,00 zł  2021-01-07 

 

Sporządził: Dorota Janowska 

 

Dyrektor  Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

  /-/  Donata Majchrzak - Popławska  

  

 


